
Str. 1/1 

 

Białystok, 19 listopada 2020 r. 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania:42/PN/2020. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – 25 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 19.11.2020 r. o godzinie 

09:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Zakup pieczywa i wyrobów cukierniczych z podziałem na dwa zadania”, 

nr 42/PN/2020. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę (brutto) w wysokości: Zadanie nr 1 – 86 000,00 zł, 

Zadanie nr 2 – 32 000,00 zł. 

 

Zadanie nr 1 – dostawa do Magazyn Stołówki Wojskowej dla Kadry 25 Wojskowego 

Oddziału Gospodarczego 15-601 Białystok ul. Kawaleryjska 70. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena brutto  

w PLN 

14671/20 

Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne Sp. z o.o 

ul. Dojnowska 61/1 

15 – 557 Białystok 

Gwarantowana: 

84 616,90 zł 

Opcjonalna: 

84 616,90 zł 

 

Zadanie nr 2 – dostawa do Magazyn Żywnościowy 25 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego 18-400 Łomża, ul. Aleja Legionów 133. 

 

NIE WYPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA.  

  

KOMENDANT 

 

 

      /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
Przemysław Miastkowski, tel.: 261 397 206- SZP  
19.11.2020 r.  
T: 2712/B5 


